30 ostensum fuerat. Ipsa denique die, luce facta, cum silentio et populo accessit
episcopus ad locum ipsum ; fodientesque terram pedes vii, exiit odor suavitatis
sicut odor incensi fraglantis. Et inventa ossa et corpora gloriosa iterum sepe-
liunt cum gloria et gaudio magno. Et aedificata basilica super eos, vota fidelium
cotidie ibi redduntur, et infirmi sanitatem recipiunt. Et corpora ipsa sancta, qui

33 longo tempore dormierant, dignis laudibus honorantur, quia reddunt fructum in
tempore suo. Transitus vero et translatio corporis sancti Lupi mre kalendas
augusti ab omnibus christianis celebratur, praestante Domino nostro Jesu Christo,
cui est honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

‘ cod.
tuum.
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CCLXXXVII. Codex signatus num. 5307.

Olim Antonii Faure 27, deinde Regius C. 4182. 3.
Foliorum 140, min. (0m,267 X 0,203), columnis binis, exaratus saec. X.

1° Passio beati Marcelli papae, xvi kal. februarii
(fol. 4r-5r).*
2° Vita sancti Ursmari episcopi, quod est xmr kal.
maii (fol. 136"-138).
Auctore Ansone, ed. ap. Mabillon, Act. SS. 0. S. B., saec. Il part. 1, p. 248-50.
3° Vita beati Ermini episcopi, quod est vi1 * kal. maii

(fol. 1387-140").
Auctore eodem, ed. ibid., p. 564-68.

CCLXXXVIII. Codex signatus num. 5308.

Olim Andreae Duchesne, deinde Colbertinus 18, postea Regius C. 3593. 2.

Foliorum 413 (quorumn 21 duplex et quaedan passim avulsa desiderantur), maj.
(0m,45 X 0,343), columnis binis, exaratus saec. XII.

{° [Vita sancti Petri Alexandrini] (fol. 29).

Finis Vitae editae ap. Surium, ad d. 23 Nov. Inc. dizerunt Amen. Ea hora...

(num. 9 med.).
2° Vita sancti Lupi episcopi [Senonensis] et confes-
soris (fol. 2°-4%).

Ed. Act. 88.,ad d. 1 Sept., tom. 1, p. 253-64. Numm. 3 et 3 lectio codicis
convenit cum codice San-Maximiano (cfr. tom. cit., p. 237, annot. z, et p. 258,
annot. ).

3° Vita sancti Victoris episcopi et confessoris (fol.
&8,
Ed. ibid., ad d. 25 Aug., tom. V, p. 145-47.
4° Passio sancti Antonini martyris (fol. 5°-7%).
Ed. ap. Labbe, Nov. Bibl. mss., tom. I, p. 685-80.
8° Vita sancti Justi Viennensis episcopi et confessoris
(fol. 7"-8).

Scilicet Vitae prolixioris (ed. Ac¢. SS., ad d. 2 Sept., tom. I, p. 373-76) numm.

3-3, et Vitae prioris (ed. ibid., p. 373) numm. 3-6.
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6° Passio sanctorum martyrum Aniceti et Fotini (fol.
-115).
Ut supra in cod. 3809 A (tom. 1, p. 33%).
T° Vita sancti Remacli Tungrensis ecclesiae ponti-
ficis et confessoris (fol. 11-13).